# 露笑科技股份有限公司 关于对全资子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 特别提示:

本次被担保对象丹东国润麦隆新能源有限公司、寿光中辉能源有限公司、 寿光科合能源有限公司为公司全资子公司,其截至 2025 年 3 月 31 日资产负债 率超过 70%,请投资者充分关注担保风险。

# 一、担保情况概述

露笑科技股份有限公司(以下简称"公司")为顺利推进子公司经营过程中的融资计划,公司拟对丹东国润麦隆新能源有限公司、寿光中辉能源有限公司、寿光科合能源有限公司提供总额不超过 24,000 万元担保,主要用于前海兴邦金融租赁有限责任公司融资授信及其项下的相关业务,不收取担保费用,融资担保期限为八年。

公司于 2025 年 4 月 25 日和 2025 年 5 月 16 日分别召开了第六届董事会第十三次会议和 2024 年年度股东大会审议通过了《关于 2025 年度对全资子公司提供担保的议案》,明确了为公司提供担保的年度额度。截至公告日,公司本次的担保金额尚在《关于 2025 年度对全资子公司提供担保的议案》中预计的年度担保额度内,无需再次提交董事会或股东大会审议。详情可见公司披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的相关公告。顺宇洁能科技有限公司对本次担保事项提供连带责任担保。

# 二、被担保人基本情况

1、被担保人名称: 丹东国润麦隆新能源有限公司

注册地址: 辽宁省丹东大孤山经济区新开路南侧、疏港路西侧(6#)402 室

成立日期: 2015年06月15日

法定代表人: 王松

注册资本:人民币 3,000 万元

经营范围:光伏发电;售电运营与维护;太阳能及风能源开发;光伏工程技术咨询、工程设计、工程项目管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

与担保人关系:公司持有顺宇洁能科技有限公司 99%的股权,公司持有浙江 露超投资管理有限公司 100%股权,浙江露超投资管理有限公司持有顺宇洁能科 技有限公司 1%的股权,顺宇洁能科技有限公司持有丹东国润麦隆新能源有限公 司 100%的股权,丹东国润麦隆新能源有限公司为公司全资子公司。

财务数据:被担保人财务状况(未经审计):截至 2025 年 3 月 31 日,公司资产总额为 19,499.76 万元,负债总额为 14,825.33 万元,净资产为 4,674.43 万元, 2025 年 1-3 月实现营业收入 555.75 万元。

最新的信用等级状况:被担保人信用状况良好且不属于失信被执行人。

2、被担保人名称: 寿光中辉能源有限公司

注册地址: 寿光市晨鸣项目区西环路 3333 号

成立日期: 2016年10月11日

法定代表人: 张春青

注册资本:人民币 100 万元

经营范围:太阳能发电;风力发电;合同能源管理(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

与担保人关系:公司持有顺宇洁能科技有限公司 99%的股权,公司持有浙江 露超投资管理有限公司 100%股权,浙江露超投资管理有限公司持有顺宇洁能科 技有限公司 1%的股权,顺宇洁能科技有限公司持有寿光中辉能源有限公司 100% 的股权,寿光中辉能源有限公司为公司全资子公司。

财务数据:被担保人财务状况(未经审计):截至 2025年3月31日,公司资产总额为 10,620.93 万元,负债总额为 9,858.03万元,净资产为 762.90万元,2025年1-3月实现营业收入 229.60万元。

最新的信用等级状况:被担保人信用状况良好且不属于失信被执行人。

3、被担保人名称:寿光科合能源有限公司

注册地址: 寿光市晨鸣项目区西环路 3333 号

成立日期: 2016年11月4日

法定代表人: 张春青

注册资本:人民币 100 万元

经营范围:太阳能发电;风力发电;合同能源管理(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

与担保人关系:公司持有顺宇洁能科技有限公司 99%的股权,公司持有浙江 露超投资管理有限公司 100%股权,浙江露超投资管理有限公司持有顺宇洁能科 技有限公司 1%的股权,顺宇洁能科技有限公司持有寿光科合能源有限公司 100% 的股权,寿光科合能源有限公司为公司全资子公司。

财务数据:被担保人财务状况(未经审计):截至 2025 年 3 月 31 日,公司 资产总额为 9,709.16 万元,负债总额为 8,991.42 万元,净资产为 717.74 万元,2025 年 1-3 月实现营业收入 233.20 万元。

最新的信用等级状况:被担保人信用状况良好且不属于失信被执行人。

### 三、担保协议的主要内容

担保协议尚未签署,担保协议主要内容由公司及被担保的全资子公司及其所属全资子公司与贷款银行或融资租赁业务和其他融资业务等融资机构共同协商确定,以正式签署的担保文件为准,在担保额度期限内任一时点的担保余额不超过本次审议的担保额度。为确保融资需求,授权公司董事长或董事长书面授权的代表在上述期限和担保额度内,签署和办理具体的担保事项。

#### 四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

- 1、本次对外担保审议生效后,公司及全资子公司累计审批对外担保总额度为510,000万元,占最近一期(2024年末)经审计归母净资产的83.30%。
- 2、本次担保后,公司及控股子公司累计审批对合并报表范围外的公司提供担保余额为150,000万元,占最近一期(2024年末)经审计归母净资产的24.50%。

**3**、本次担保后,公司及控股子公司无逾期担保、无涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉的情形。

特此公告。

露笑科技股份有限公司董事会 二〇二五年五月十六日